

Název akce: Jílová, smíšená stezka (III. - VI. etapa)  
 Číslo SOD: OSMK/SOD/001843/2017/Zem,SMOL/OSMK/109C/126/2017/ZG  
 Číslo ZL: 1

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
1	184803111	Řez a tvarování živých plotů přímých v. do 0,8m a š. do 0,8m s odvozem do 20km	ks	83,000	15,00			1 245,00
2	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	25,00			900,00
3	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	36,000	30,00			1 080,00
4	183205111	Založení záhonu v rovinně a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	36,000	10,00			360,00
5	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	1,00			36,00
6	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	1,50			54,00
7	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	1,00			36,00
8	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	5,00			180,00
9	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	5,00			180,00
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,075	200,00			415,00
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,375	5,00			51,88
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	3,943	170,00			670,31
13	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovinně a svahu do 1:5	ks	83,000	40,00			3 320,00
14	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	2,075	800,00			1 660,00
15	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovinně a svahu do 1:5	ks	83,000	30,00			2 490,00
16	026505040/R	Berberis Thunbergii Atropurprea	ks	85,490	45,00			3 847,05
17	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovinně a svahu do 1:5	m2	36,000	22,00			792,00
18	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,708	700,00			2 595,60
19	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovinně a svahu do 1:5	t	0,020	18 000,00			360,00
20	005724110/R	Silvamix forte 60	kg	17,098	100,00			1 709,80
21	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,980	200,00			996,00
22	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,980	100,00			498,00
23	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	19,920	20,00			398,40
24	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,524	300,00			757,20
25	184803111	Řez a tvarování živých plotů přímých v. do 0,8m a š. do 0,8m s odvozem do 20km	ks	166,000	15,00			2 490,00
26	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovinně a svahu do 1:5	m2	108,000	22,00			2 376,00
27	103911000	kůra mulčovací VL	m3	10,800	700,00			7 560,00
28	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovinně a svahu do 1:5	m2	432,000	20,00			8 640,00
29	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	37,350	200,00			7 470,00
30	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	37,350	100,00			3 735,00
31	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	149,400	20,00			2 988,00
32	R184-01	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti houbovým chorobám přípravkem DITHANE M 45 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	ks	249,000	25,00			6 225,00
33	R184-02	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti savému a žravému hmyzu přípravkem KARATE (Zeon) v rovinně nebo ve svahu do 1:5	ks	249,000	25,00			6 225,00
34	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,991	300,00			897,30

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>73 238,54 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>73 238,54 Kč</b>
DPH 21%	15 380,09 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>88 618,63 Kč</b>